
Zarządzenie nr 51/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

 

                                 

          w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm,.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2018 Gminy Sitno Nr XLIII/245/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r.                                               

zarządzam co następuje :  

 

 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

                                                                     § 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.787.992,55 zł zwiększa się o kwotę 

139.734,97 zł. i zmniejsza się o kwotę 302.050,00 zł. do kwoty 31.625.677,52 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 25.998.453,84  zł. zwiększa się o kwotę 139.734,97 zł.                  

i zmniejsza się o kwotę  302.050,00 zł.  do kwoty 25.836.138,81 zł. 

 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 139.734,97 zł. i zmniejsza się o kwotę 302.050,00 zł.         

do kwoty 7.178.241,72 zł.  

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie  5.789.538,71zł. pozostają bez zmian 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.692.609,92   zł. zwiększa się o kwotę 

157.934,97 zł. i zmniejsza się o kwotę  320.250,00 zł. do kwoty 31.530.294,89 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 24.024.277,35 zł. zwiększa się o kwotę 157.934,97 zł.                     

i zmniejsza się o kwotę 320.250,00 zł.  do kwoty 23.861.962,32 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł. do kwoty      

1.990,62 zł.  

 

- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41.412,33 zł.          

do kwoty 4.189.114,33  zł. 

 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 139.734,97 zł. i zmniejsza się o kwotę 302.050,00 zł. do 

kwoty 7.178.241,72 zł. 

 
- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 7.668.332,57 zł pozostają bez zmian. 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

  

§ 2 
                                                                                                                                                           

Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.        

                                        

 

§ 3 
                                                                                                                                                           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


